
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powoływania liczebności stałych komisji Rady Miejskiej w Cybince 

Na podstawie art. 18a, 18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024, poz. 609 t.j) w związku z §13 i §14 uchwały nr XXVII/169/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 128 ze zm.), 
zmienionej uchwałą nr XXXVIII/248/13 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2013 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 2815 ze zm.) oraz uchwałą nr 
XLIX/260/18 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 17 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie Statutu 
Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 2414). 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się liczebność stałych Komisji Rady Miejskiej w Cybince: 

1) Komisja Rewizyjna - 5 członków, 

2) Komisja Społeczno-Gospodarcza - 11 członków, 

3) Komisja Skarg Wniosków i Petycji - 5 członków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Grzegorz Sawko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C74265-4AF3-4880-BCB5-6CFF1326AA44. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. 

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Miejskiej w Cybince (2024 - 2029) na podstawie 
Statutu Gminy Cybinka § 14 ust. 1 liczbę członków stałych i doraźnych komisji ustala Rada odrębną uchwałą. 
 

Radny może być członkiem zarówno Komisji Społeczno-Gospodarczej jak i Komisji Rewizyjnej. Funkcji 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady nie można łączyć z członkostwem w komisjach. 
Przewodniczących komisji stałych wybiera Rada na podstawie odrębnych uchwał. Zastępcę przewodniczącego 
komisji wybiera komisja ze swojego grona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C74265-4AF3-4880-BCB5-6CFF1326AA44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


